

Ejendomsselskabet Vibe ApS

CVR-nr. 28 14 54 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **3 / 7 - 2015**.


Christoffer Plough Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Vibe ApS Bolbrovej 75 A 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 28 14 54 38
	Stiftet: 26. oktober 2004
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Charlotte Bang Plum
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	CBP Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af ejendomme

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -153 t.kr. mod -63 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -834 t.kr. mod -1.026 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for Utilfredsstillende.

Selskabet har i 2014 solgt selskabets ejendom.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2014 kr.	2013 t.kr.
Bruttotab	-153.447	-63
Værdiregulering af investeringsejendomme mv.	-459.124	-705
1 Personaleomkostninger	-71.000	0
Andre finansielle indtægter	40.798	38
2 Andre finansielle omkostninger	-411.399	-791
Resultat før skat	-1.054.172	-1.521
3 Skat af årets resultat	220.416	495
Årets resultat	-833.756	-1.026
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.750
Disponeret fra overført resultat	-833.756	-3.776
Disponeret i alt	-833.756	-1.026

Balance 31. december

Aktiver		2014	2013
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	0	7.100
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	7.100
	Andre tilgodehavender	723.540	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	723.540	0
	Anlægsaktiver i alt	723.540	7.100
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.740
	Andre tilgodehavender	13.485	24
	Tilgodehavender i alt	13.485	2.764
	Likvide beholdninger	811.939	60
	Omsætningsaktiver i alt	825.424	2.824
	Aktiver i alt	1.548.964	9.924

Balance 31. december

Passiver		2014	2013
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	200.000	200
5	Overkurs ved emission	0	812
5	Overført resultat	416.639	438
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.750
	Egenkapital i alt	616.639	4.200
Hensatte forpligtelser			
6	Hensættelser til udskudt skat	0	906
	Hensatte forpligtelser i alt	0	906
Gældsforpligtelser			
	Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	0	4.258
	Deposita	0	83
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	4.341
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.500	28
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.707	0
	Selskabsskat	685.584	0
	Anden gæld	217.534	449
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	932.325	477
	Gældsforpligtelser i alt	932.325	4.818
	Passiver i alt	1.548.964	9.924
7	Eventualposter		

Noter

	2014 kr.	2013 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	71.000	0
	71.000	0
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	411.399	791
	411.399	791
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	685.584	0
Årets regulering af udskudt skat	-906.000	-495
	-220.416	-495
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2014	1.966.421	1.966
Afgang i årets løb	-1.966.421	0
Kostpris 31. december 2014	0	1.966
Regulering til dagsværdi 1. januar 2014	5.133.579	5.134
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-5.133.579	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2014	0	5.134
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	0	7.100

Noter

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. januar 2014	200.000	812.052	438.343	2.750.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-833.756	-2.750.000
Overført fra frie reserver	0	-812.052	812.052	0
Egenkapital 31. december 2014	200.000	0	416.639	0

	31/12 2014 kr.	31/12 2013 t.kr.
6. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2014	906.000	1.401
Udskudt skat af årets resultat	-906.000	-495
	0	906

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CBP Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 520 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.